安装
操作
维护手册
奥迪斯
风管式分体机组
50Hz
TWE-SVX08A-ZH
3000-0898-01

特灵空调器有限公司 服务热线：8008282622
4
型号说明 ( 室内机 )
T W E 0 7 5 S D N F A X N X A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
第 1,2,3位 产品类型
 TWE= 分体 ( 单冷和热泵共用）
第 4,5,6位 名义冷量
 075          120          150          240
 注：对接方式为焊接连接；
第 7位 S= 标准静压 ( 标配 )
 H= 高静压
 L= 低静压
第 8位 电源类型 :
 D=380V/50Hz/3Ph
第 9位 辅助电加热器选项 :
 N= 无 ( 标配 )
 075,120,----- 有如下电加热器选配
 D=3.6kW(BAYHTRL405CB) H=7.2kW(BAYHTRL410CB)  L=10.2kW(BAYHTRL415CB)
 M=13.5kW(BAYHTRL425CB) P=17.1kW(BAYHTRL435CB)
 150,240,----- 有如下电加热器选择。
 K=7.2kW(BAYHTRM410CB) O=13.5kW(BAYHTRM420CB)  Q=20.4kW(BAYHTRM430CB)
 S=27kW(BAYHTRM450CB)
 注 : 第 9位出厂时整机全部显示 N, 当有电加热选项时 , 电加热器独立包装 , 使用相应整机型号加括号内型号
第 10位 温控器
 F= 微电脑控制器
第 11位 型式选项
 A= 卧式 ( 标配 )  B= 立式 ( 选配 )
 注：选卧式时第 13位附件选项只能选择 N 项或 E 项
第 12位 备用码：
 X=PE 保温  B=BS476 保温
第 13位 附件选项 :
 N= 无 ( 标配 )
 M= 出风箱 (075: BAYPLNM026B),(120: BAYPLNM027B),(150: BAYPLNM028B),(240: BAYPLNM029B)
 A= 进风格栅
 B= 出风箱 + 进风格栅 (075: BAYPLNM026B),(120: BAYPLNM027B),(150: BAYPLNM028B),
 (240: BAYPLNM029B)
 E= 热水盘管 (075: BAYWATR018B),(120: BAYWATR019B),(150: BAYWATR020B),(240: BAYWATR021B)
 G= 热水盘管 + 进风格栅
 (075: BAYWATR018B),(120: BAYWATR019B),(150: BAYWATR020B),(240: BAYWATR021B)
 注 : 第13位出厂时全部显示N或A(有进风格栅 ),当有出风箱 ,热水盘管选项时 ,出风箱与热水盘管将独立包装 ,
使用括号内型号
第 14位 备用码：
 X=R22工质
第 15位 设计变更 :
 A= 第一次
5
M W D 0 7 5 A A N F N X N X A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
第 1,2,3位 产品类型
 MWD= 分体 ( 单冷和热泵共用 )
第 4,5,6位 名义冷量
 075  100  120
 注：对接方式为焊接连接；
第 7位 A= 标准静压
第 8位 电源类型 :
 A=220/50Hz/1PH
第 9位 辅助电加热器选项 :
 N= 无 ( 标配 )
 以下电加热器为选配 ( 采用三相供电 )
 H=9kW,  L=12kW,   P=15kW
第 10位 控制器
 F= 微电脑控制器
第 11位 型式选项 :
 N= 无 ( 标准 )
 A= 圆形转接口 (075: BAYCIRC018A),(100/120: BAYCIRC019A)
 E= 2个圆形转接口
 注 : 第 11位出厂时整机全部显示 N, 当有园形转接口选项时 , 园形转接口独立包装 , 使用括号内型号
第 12位 备用码：
 X= 备用码
第 13位 附件选项 :
 N= 无 ( 标准 )
 A= 过滤网段 (075: BAYFILT018A),(100/120: BAYFILT019A)

第 15位 设计变化 :
 A= 第一次
型号说明 ( 室内机 )
6
型号说明 ( 室外机 )
T W A 0 7 5 A D N E N A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
第 1,2,3位 产品类型
 TWA = 分体热泵
 TTA = 分体单冷
第 4,5,6位 名义冷量
 075
 100
 120
 150
 200
 240
 注：对接方式为焊接连接
第 7位 A= 设计号 :
 A—一拖一型室外机 ( 标准 )
 B—一拖二型室外机 (150、200、240型可选 )
第 8位 电源类型 :
 D=380V/50Hz/3Ph
第 9位 N= 无压缩机消声罩 ( 标配 )
 S= 有压缩机消声罩 ( 可选 )
 F=( 压缩机采用特殊消声罩 )
第 10位 F= 膨胀装置 + 微电脑控制器
第 11位 主设计更改代码：
 N= 涡旋压缩机 ( 标准 )
 A= 往复压缩机 ( 可选－除 120/240外 )
 D= 涡旋压缩机
第 12位 次设计更改代码：
 A= 第一次
7
机组外形尺寸图 ( 室内机 )
C
635
635TWE075
TWE120
A
1372
1372
B
1613
1207
F
408
408
D
503
300 607
E
607